[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 889/2019
Ementa: Solicita limpeza, manutenção e iluminação, sito a Rua Messias Fidêncio Filho, altura do nº 10 – São Luiz.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita limpeza, manutenção e iluminação, sito a Rua Messias Fidêncio Filho, altura do nº 10 – São Luiz”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores da região estão pedindo providências urgentes, conforme fotos anexas. O mato está alto, usuário de drogas tem usado com frequência, devido a falta de iluminação pública.

Valinhos, 22 de março de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB